
•`gp-
E=uERAREMA

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGAO PRESENCIAL N° 015/2022

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Pregao, no uso de suas atribui¢6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da   Lei   10.520/2002,   Lei   n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitagao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  015/2022 -

contratagao de servicos de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Ediicagao,

e  atentando   ao  julgamento  da   Comissao   Licitagao,  ADJUDICA  o  obieto  deste  processo  licitatorio  para  as

Licitantes:  EDSON  SOUZA SANTOS 61541370520  CNPJ:  33.789.711/000146,  na  rota 03, totalizando urn valor

•                 de    R$    48.000,00    (quarenta    e    oito    mil    reais);    LUIZ    AUGUSTO    VIDAL    ROSA    02936363543    CNPJ:

45.890.356/0001-86,  na  rota  05,  totallzando  urn  valor  de  R$  42.000,00  (quarenta  e  dois  mil  reais)  e  PAULO

SERGIO  VIEIRA  DA  SILVA  02426262540  CNPJ:  30.902.199/0001-04,  na  rota  09,  totalizando  urn  valor  de  R$

29.400,00 (vinte e  nove  mil  e quatrocentos  reais).

Vigencia:  31 /12/2022

Valor global do  Objeto Adjudicado e de  R$  119 400,00 (cento e dezenove  mil  e quatrocentos  reais).

Buerarema - BA, 08 de Abril de 2022

Aline Ndia Lima Alves

Pregoeira Municipal



•EERE   -
meusE:E3ArsEREffi

HOMOLOGA¢AO DO PREGA0 PRESENCIAL N° 015/2022

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas  as formalidades  das  Leis  n° 8.666/93,  modificada  pela  Lei  n° 8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante  o

PREGAO PRESENCIAL n° 015/2022 -contratagao de servieos de transporte escolar para atender as demandas

da Secretaria  Municipal de  Educagao, e atentando ao julgamento da Comissao  Licitacao,  HOMOLOGA o objeto

deste  processo  licitat6rio  para  as  Licitantes:  EDSON  SOUZA  SANTOS  61541370520  CNPJ.  33.789.711/0001-

46,  na rota  03,  totalizando  urn valor de  R$ 48.000,00  (quarenta e oito  mil  reais);  LUIZ AUGUSTO VIDAL ROSA

02936363543 CNPJ:  45.890.356/0001 -86,  na  rota 05, totaljzando urn valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois  mil

a                 reais)  e  PAULO  SERGIO  VIEIRA  DA  SILVA  02426262540  CNPJ:  30.902.199/0001-04,  na  rota  o9,  totalizando

urn valor de  R$  29.400,00  (vinte  e  nove  mil  e  quatrocentos  reais).  HOMOLOGADO  o  processo  de  licitagao  na

modalidade  PREGAO  PRESENCIAL n° 015/2022,  na data de  11  de Abril de 2022.

A  Comissao  de  Pregao,  atrav6s de  sua  Pregoeira,  devera  tomar as  medidas  cabiveis,  tendo  em vista  o  Valor

Global  Homologado de:  R$  119.400,00 (cento e dezenove  mil  e quatrocentos reais).

Buerarema - BA,  11  de Abril de 2022

®
Prefeito Municipal


